בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (י' נועם, ר' פרידמן-פלדמן ומ' בר-עם)
בעפ"ג 20076-07-14 מיום 16.3.2015, במסגרתו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים
בת"פ 2796-09, לפיו הושתו על המבקש ששה חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות; ששה חודשי מאסר על תנאי, שלא

יעבור על העבירות בהן הורשע או כל עבירה המוזכרת בסעיפים 224-216 בפקודת מס הכנסה [נוסח חדש],
התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה); וקנס בסך של 25,000 ש"ח או 90 ימי מאסר תמורתו.

רקע והליכיםקודמים